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I. CBefieHUs 0 AeATENbHOCTU FOCYAaPCTBEHHOTO GHOAXKETHOMO YUPEXAeHS

1.1. Uenun gesTensHOCTU rocyJapCTBEHHOTO BHOKETHOMO yUpeXAeHWs (nogpasgeneHuns):

o6pasoBaTenibHas AeATeNIbHOCTL N0 06pa3oBaTeNbLHON NporpaMme AOLWKOMLHOINO 06pa3oBaHKs, No 06pasoBaTeNbLHON NporpaMmMe
[OWKONbHOro 06pa3oBaHUs, afanTUPOBAHHOW Ans 06yUalLMXCA C OrPpaHUYEHHbIMU BO3MOXHOCTSIMY 3,0P0BbS; MPUCMOTP U YX0[,
3a AeTbMu

1.2. Buabl fesATeNbHOCTM FOCyJapCTBEHHOTO GIO4XKETHOMO YUpeXaeHus (noapasaeneHuns):

[owkKonbHoe 06pa3oBaHue;

fononHWTeNbLHoe 06pasoBaHuMe AeTeid.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyw,ecTBASEMbIX Ha NaTHOM OCHOBE:

peanusauusa fONONHUTENbHBIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCNyr



Ta6nuua 1

lMokasaTtesin hHaAHCOBOIro COCTOAHMA yupexaeHus (nogpasnesneHns)

BA0Y petckuid cag Ne 93 KOMOMHMpoBaHHOrO Buga Hesckoro paiioHa CaHkT-eTepbypra

N n/n HanmeHoBaHve nokasaress Cymma, ThiC. pyo.
1 2 3
1 He(pnHaHCOBbIE aKTVBbI, BCErO: 55 233,1
11 B 21 291,3
HeABWXMMOe MMYLLECTBO, BCErO:
111 B TOM uucre: 11 0404
ocTaToyHasi CTOMMOCTb
12 0Cc060 LEHHOE OBMXMMOE MMYLLIECTBO, BCETO: 58225
121 B 337,6
ocTaToyHasi CTOMMOCTb
2 ®PrHaHCOBbIE aKTVBbI, BCErO: 133 596,9
21 B 1424,8

OEHEeXHble cpeacTBa yuypexaeHud, BCero

B TOM 4ucne:

211 1424,8
AEHEeXHble CpeacTBa yUpexXaeHus Ha cHeTax

51p AEHEXHbIE CPEACTBA YUPSXAEHNS, pPasMeLLeHHble Ha AMOo3UTbI B
o KpeauTHOW opraHM3aumm

22 WHble (PMHAHCOBbLIE NHCTPYMEHTHI
23 Jebutopckasa 3a/l0/HKEHHOCTb MO AoXo4aMm 131 739,1
2.4 Jebutopckasa 3a0/MKEHHOCTb N0 pacxofam 433,0
3 0b6s13aTe/IbCTBA, BCErO: 3594,3
N3 HUX:
31
[Jonroeble 0653aTeNbCTBA
3.2 KpeanTopckas 3a40/HKEHHOCTb: 2690,4
3921 B TOM uucne:

npocpo4vyeHHad KpeanTopckad 3aA0/HKEHHOCTb



3

rBA0Y petckuii cag Ne 93 kombrHMpOBaHHOrO Buaa Hesckoro paiioHa CaHkT-MeTepbypra

1.4

141

142

143

15

151

O6Lasi 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABWXXMMOIO rOCyAapCTBEHHOIO
MMYLLIECTBA Ha AaTy cocTaBreHusi MiaHa

B TOM 4ucne:

CTOMMOCTb MmMyLLeCTBa, 3aKpenseHHoro COBCTBEHHNKOM mvyuiectea
3a yypexgeHnem Ha rnpase oneparmnBHOro yrnpaB/ieHUA

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO YUPEXAEHNEM 3a CUET
BblAENEHHbIX COBCTBEHHNKOM MUMYLLEECTBA YUPEXIEHNS CPEACTB

CTOMMOCTb MMyLLECTBa, I'IpVIO6p8TeHHOFO yypexgeHnem 3a cHeT
00xoAo., MOJ1ydeHHbIX OT NHOWA I'Ipl/lHOCFlLLI,GVI aoxon oeATeNbHOCTU

O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXUMOIO rocyapCTBEHHOIO
MMYLLEeCTBa Ha AaTy coctassieHus lNnaHa, B TOM uucrie 6anaHcoBas

CTOMMOCTb 0COGO0 LIEHHOTO ABWXVMOTO MMYyLLECTBa
B TOM UUCNE:

6anaHcoBast CTOMMOCTb 0C060 LEeHHOro ABMXxnmoro nmyuiectea

21 291 296,73

21 291 296,73

5936 242,43

5 822 495,55

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.



HaumeHoBaHue nokasatens

1
MocTynnexHnsa oT [0X0A0B,
BCEro:
B TOM uucne:

[,0X0fbl OT COGCTBEHHOCTH

[0X04bl OT OKazaHus ycnyr,
pa6ot

poauTenbckas nnara
[oxoAabl 0T Wwrpados, NeHen,
MHBIX CYMM NPUHYANTENbHOIo
n3bATUA

nHble cybenaum,
npegocTas/ieHHble U3 GlogxeTa

npouve [oxoapl
BblGbITUE MaTEpUasbHbIX
3anacos

[0X0A4bl OT onepauuii ¢
aKkTMBamu

Bbinnatbl no pacxofam, Bcero:

B TOM YMC/Ee Ha: BbIMAaThl
nepcoHasy Bcero:

U3 HUX:

3apab6oTHas nnata

npoune BbINAaTHI

HauucneHns Ha BbinaaTbl Mo
onnare TpyAa

couuasibHble 1 UHble BbINIaThl
HaceneHuto, Bcero

pacxofibl Ha UCMOMHeHNe
cyfe6HbIX akToB

ynnaTty Hanoros, c60poB 1
MHbIX NnaTexeli, Bcero

npouve pacxogpl (kpome
pacxofioB Ha 3aKynky ToBaposB,
pa6or, ycnyr)

pacxofibl Ha 3akyrnky TOBapoB,
pa6or, ycnyr, Bcero

13 HMX:3aKynka ToBapoB, pa6orT,
yCnyr B Lensx kanutanbHoro
peMoHTa rocyapCTBEHHOro
(MyHMLMNANBLHOTO) UMyLLLeCTBa

npoyas 3akyrnka ToBapos,
pa6oT, ycnyr gns obecneyeHus
rocyAlapCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYX[,
MocTynneHne nHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO:

U3 HUX:

yBenn4yeHne octaTtkoB CpeacTB

npoyne NocTynseHus
BblGbITVE (DUHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCETO

13 HUX:

YMeHbLLUEHNe 0CTaTKOB
cpefcTs

npouve BblGbITUA

OcTartok cpeAcTB Ha Havano
1°45
OcTaToK cpefCTB Ha KoHel,
roga

4

Tabnuua 2

Moka3zaTenu no NOCTYNAeHUAM W BbiNsiaTaM yuypexaeHus
(noppasgeneHus)

reA0Y petcknit cap Ne 93 komGUHMpOBaHHOTrO Buaa Hesckoro paiioHa CaHkT-MeTepbypra

Kop
CTpOKM

100

110

120
121

130

140

150
160

180

210

240

230

250

260

261

262

300
310

320
400
410

420
500

600

Kopa no
6loaxXeTH
oi
knaccud
ukaugum
Poccuiick
o
depepal
m

120

130
130

140

180

180
440

100

111

112

320

830

850

244

240

243

244

BCEro

4

45 638 900.00

0.00

44 444 600.00

1013 000.00

0.00

181 300.00

0.00
0.00

45 638 900.00

34 767 528.13

26 560 236.66
144 025.00
8 063 266.47

0.00

5000.00

39 500.00

0.00

10 826 871.87

0.00

10 826 871.87

0.00
0.00

0.00

O6bem (hrHaHcoBOro o6ecneyeHmns, py6. (C TOUHOCTbIO 10 BYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

cybenanm Ha
huHaHcoBoe
obecneueHune
BbINONHEHNSA
rocyjapCTBeHHOro

(MyHWLMNANLHOTO) rOCYAapCTBEHHOT

3agaHns u3
thesepanbHOro
6logxeTa,

6loaxeTa cyobekTa

Poccuiickoii

depepaynmn
(mecTHOrO
6loaxerta)

5

42 706 600.00

42 706 600.00

X

X

42 706 600.00

33 414 428.13

25 660 236.66
4 800.00
7 749 391.47

0.00

0.00

9 500.00

0.00

9282 671.87

9282 671.87

0.00
0.00

0.00

B TOM yucne:

cybenanm Ha
huHaHcoBoe
ob6ecneueHune

cybenpum,

BbINONHEHNSA
c a63auem
0 3afaHus n3
6loaxeTa cratbn 78.1
depepanbHoro
thoHaa
o6asaTensHoro

BrogxeTHoro
Koaekca
Poccuiickoii

MeANLUHCKOTo depepaunn

cTpaxoBaHus

51 6

181 300.00

181 300.00

X

181 300.00

181 300.00

0.00
139 225.00
42 075.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

npepocTaBnsemMbl
e B COOTBETCTBUMN

BTOPbLIM MyHKTa 1

NOCTYNNEHNA OT OKasaHnus ycnyr
(BbINONHEHNA PaboT) Ha NnaTHo

cy6enann wa 6cpe,chBa OCHOBE U OT NHOW NpuHOCcAW et
o6s3aTeNnsHO
ocyuecTsne [OX0A AeATENbHOCTH
o
Hune
MeaNLMHCKO
KanutanbHel
o
X BNOXeHNi
cTpaxoBaHus
BCEro M3 HUX TPaHTbl
7 8 9 10
2 751 000.00
X X 0.00 X
X 1738 000.00
1013 000.00
X X 0.00 X
X X X
X X 0.00
0.00
X X X

2 751 000.00

1171 800.00

900 000.00
0.00
271 800.00

0.00

5 000.00

30 000.00

0.00

1544 200.00

1544 200.00

0.00
0.00

0.00



HanmeHoBaHue
nokasatens

1

Bbinnathl Mo pacxomam
Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr Bcero:

B TOM 4yucne: Ha onnary

KOHTPaKTOB,

3aK/MOYEHHbIX A0
Havana oyepeaHoro
(hMHaHCOBOrO ropa:

Ha 3aKyrnKy TOBapoB.,
pa6oT, ycnyr no rogy

Ha4yana 3aKyrnku:

Kop,
CTPOKY

0001

1001

2001

lop,
Havyana
3aKynku

2018

lMoka3aTenu BbInNnar no pacxoaam

Ha 3aKymnKy TOBapoB, paGoT, ycyr yupexaeHusl (nogpassaeneHus)
Ha 01.01.2018

rBA0Y petckuin cag Ne 93 koM6GUHMpPOBaHHOrO BMAa Hesckoro paiioHa CaHkT-MNeTepbypra

Tabnuua 2.1

CymMMa BbIN/aT Mo pacxojam Ha 3akyrnky ToBapoB, paboT v ycnyr, py6. (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansitoii - 0,00)

Ha 2018 .
o4epeaHoi
hrHaHCOBbIN rof,

4

10 826 871.87

10 826 871.87

0.00

BCEro Ha 3akynkm

Ha 2019 .
1-bii4 rog,
M1aHOBOro
nepvoga

5

10 972 870.40

10 972 870.40

0.00

Ha 2020 T.
2-0i4 rog,
M1aHoBOro
nepvoga

B

10 309 048.00

10 309 048.00

0.00

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM OT 5

anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOI cucteme B

chepe 3akynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecnedeHuns rocyaapCTBEeHHbIX U MyHULIMNAMbHBIX

Ha 2018 .
ovepeaHon
(hMHaHCOBBIN rog,
7

10 826 871.87

10 826 871.87

0.00

Hyxa"

Ha 2019 1.
1-bii4 rog,
M1aHOBOro
nepvoga

8

10 972 870.40

10 972 870.40

0.00

Ha 2020 T.
2-0¥ rog,
M/1aHOBOr0
nepvoga

9

10 309 048.00

10 309 048.00

0.00

B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT

18 mons 2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax

TOBapOB, PaboT, YCyr OTAENbHBIMU BUAAMU

opygunyeckmux iy

Ha 2018 . Ha 2019 T. Ha 2020 T.
oyepeHoli 1-bii1 rog, 2-0i4 rop,
o1HaHCOoBBb Il N/1aHOBOro N/1aHOBOro
rog, nepvioga neproga
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